
  

新年のごあいさつ 

 

 

謹んで新春のご挨拶を申し上げます。昨年も新型コロナウィルス感染症拡大

や、円安の悪影響がありましたが、地元サンフレッチェ広島が躍進するなど明

るいニュースもたくさんございました。こうした中、両備信用組合は、お客様

の声に耳を傾け、皆様の事業支援、生活支援に努めて参りました。 

 今年の干支は縁起が良く「癸卯・みずのと う」です。これまでの努力が実を

結び、勢いよく成長し飛躍する年と言われております。ウイズコロナを迎え、広

島での G７サミットの開催も予定されており、柔軟かつ回復力の高い社会・経済

活動基盤の構築に向けて希望が芽吹く一年となります。地域で最も必要とされる

お客様支援機関を目指し、「何でも気軽に相談できる信用組合」として皆様に寄り

添い、諸課題に親身に取組んで参ります。今後とも皆様のご支援ご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。  

 

令和 5年 1月 1日 

理事長 原田 雅文 


